Российская Федерация

Ростовская область

Азовский район

муниципальное образование «Александровское сельское поселение»

Администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» января 2019 г.                        № 5/9                            с. Александровка

Об утверждении отчета

об исполнении плана реализации

муниципальной программы
«Обеспечение общественного порядка
и противодействие преступности на территории
Александровского сельского поселения»

в 2018 году (по состоянию на 01.01.2019 г.)

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнение Постановления Администрации Александровского сельского поселения от 20.09.2013г. №81 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения », от 24.09.2015 г. № 131 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Александровского сельского поселения», распоряжением от 05.09.2013 г. №8 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Александровского сельского поселения», Администрация Александровского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Александровского сельского поселения» в 2018 году (по состоянию на 01.01.2019 г.) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте Александровского сельского поселения по адресу: www.aleksandrovskoesp.ru.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Александровского сельского поселения                                             Н.Л.Хижняк
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению Администрации
Александровского сельского поселения
от 28.01.2019 №5/9
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Александровского сельского поселения» за 12 месяцев 2018 г.

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Результат реализации мероприятия (краткое описание)
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. руб.
	Заключено контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	Предусмотрено муниципальной программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Александровского сельского поселения»

	1.1.1
	Мероприятия по антитеррористической защищенности объектов социальной сферы
	Сидорец Н.П., Остапец С.В.

	5,0
	5,0
	5,0

	2
	Подпрограмма 2 «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Александровского сельского поселения

	2.1.1
	Мероприятия на обеспечение реализации комплекса мер по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории сельского поселения
	Сидорец Н.П., Карнаушенко В.Н., Остапец С.В., Король Т.В.

	5,0
	5,0
	5,0

	2.1.2
	Мероприятия по временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
	Администрация Александровского СП

	11,0
	10,9
	10,9

	3
	Подпрограмма 3 "Укрепление общественного порядка на территории Александровского сельского поселения"

	3.1.1
	Мероприятия по поощрению членов добровольных народных дружин
	Администрация Александровского СП

	5,0
	5,0
	5,0

	ИТОГО по программе

	26,0
	25,9
	25,9

Глава Администрации Александровского сельского поселения

Н.Л.Хижняк[image: image1.png]

2